МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2009 г. N 9

О МЕСТАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", постановлением губернатора Белгородской области от 16.06.2009 N 55 "Об утверждении плана реализации мероприятий по обеспечению доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Уставом муниципального района "Ракитянский район" Муниципальный совет Ракитянского района решил:

I. Утвердить следующие места для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления в помещениях, занимаемых указанными органами:

1. Здания администрации Ракитянского района, расположенные по адресу: п. Ракитное, пл. Советская, д. 2, д. 4, ул. Советская, д. 23.

2. Здания, в которых расположены структурные подразделения администрации района:

- п. Ракитное, ул. Советская, д. 6 "А";

- п. Ракитное, ул. Пролетарская, д. 20 "Б";

- п. Ракитное, ул. Пролетарская, д. 37 "А".

II. Опубликовать настоящее решение в межрайонной газете "Наша жизнь".

III. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2010 года.

IV. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Мирошин П.Е.).

Председатель

Муниципального совета

А.МИРОШНИКОВ